

Ecit Solutions A/S

Rudolfgårdsvej 1B

8260 Viby J

CVR-nr. 28843151

Årsrapport for 2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Danny Stoker, Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelsen	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ecit Solutions A/S
Rudolfgårdsvej 1B
8260 Viby J
87341334
sales@ecitsolutions.dk
www.ecitsolutions.dk
28843151
01-01-2022 - 31-12-2022

Bestyrelse

Klaus Jensen
Mikkel Walde, Adm. direktør
Halvor Sewell Aspaas
Kim Olvar Rask Ebdrup
Danny Stoker

Direktion

Mikkel Walde, Adm. direktør

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr.

30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning indenfor tekniske IT-løsninger samt udvikling, levering og drift af virksomheders IT-løsninger- mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder og en hensat forpligtelse til forventet betaling af earn-out vedrørende selskabets køb af majoriteten i ECIT Automation ApS. Der er knyttet usikkerhed til målingen.

Der henvises til note 1 for en yderligere omtale heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 6.751.177, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 34.615.205, og en egenkapital på kr. 14.377.574.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2022 er selskaberne Prosys ApS (CVR: DK32080693) og ECIT Solutions A/S, som det fortsættende selskab, fusioneret til et selskab der fortsætter i ECIT Solutions navnet. På tidspunktet for fusionens gennemførelse udestod en potentiel betaling af et mindre beløb i form af en betinget earn-out. ECIT Solutions A/S havde på tidspunktet for fusionens gennemførelse tilstrækkelige midler til at honorere denne eventualforpligtelse. Fusionen har dog medført en sammenblanding af de fusionerede selskabers midler, hvilket indebærer en risiko for, at midler, der tilhørte Prosys ApS kan anvendes til betaling af købesum for Prosys ApS i strid med selvfinansieringsforbuddet i Selskabsloven. ECIT Solutions A/S er opmærksomme på situationen og har ændret procedurer for opkøb, således at en lignende situation ikke gentager sig. Det kan endvidere oplyses, at der i forbindelse med fusionen ellers er taget hensyn til selskabslovens regler, hvorfor ECIT Solutions A/S ligeledes har varetaget kreditorernes interesse i overensstemmelse med selskabsloven § 242-243, der omhandler de selvstændige kreditorbeskyttelsesvænsregler i forbindelse med fusioner.

Der henvises endvidere til beskrivelse af effekten af koncerninterne virksomhedssammenslutninger under afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis med henblik på at tilpasse selskabets regnskabspraksis til ECIT-koncernens anvendte regnskabspraksis for at opfylde lovens krav om anvendelse af ensartet regnskabspraksis i koncerner.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis medfører, at kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder fremover måles til kostpris, hvor den tidligere praksis var måling til indre værdi. I denne forbindelse er sammenligningstallene blevet tilpasset.

Konsekvenserne af den foretagne ændring er beskrevet i anvendt regnskabspraksis i note 1.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		51.197.411	39.203.080
Personaleomkostninger	2	-37.202.827	-29.917.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.130.537	-3.937.780
Driftsresultat		8.864.047	5.348.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	465.084
Andre finansielle indtægter	3	35.013	3.280
Finansielle omkostninger	4	-63.748	-290.135
Resultat før skat		8.835.312	5.526.357
Skat af årets resultat		-2.084.135	-81.608
Årets resultat		6.751.177	5.444.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.450.000	7.101.671
Overført resultat		301.177	-1.656.922
Resultatdisponering		6.751.177	5.444.749

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle rettigheder		3.704.285	130.796
Goodwill		3.815.593	0
Immaterielle anlægsaktiver		7.519.878	130.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.467.239	7.060.936
Indretning af lejede lokaler		587.015	1.369.226
Materielle anlægsaktiver		6.054.254	8.430.162
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.395.625	0
Kapitalinteresser		250.499	250.499
Deposita		459.974	432.164
Finansielle anlægsaktiver		10.106.098	682.663
Anlægsaktiver		23.680.230	9.243.621
Fremstillede varer og handelsvarer		393.939	459.261
Varebeholdninger		393.939	459.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.210.486	4.765.124
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.027.931	6.322.802
Udsudte skatteaktiver		849.000	1.465.000
Periodeafgrænsningsposter		727.804	1.563.330
Andre tilgodehavender		6.257	120.304
Tilgodehavender		9.821.478	14.311.560
Likvide beholdninger		719.558	113.434
Omsætningsaktiver		10.934.975	14.884.255
Aktiver		34.615.205	24.127.876

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.010.676	1.010.676
Overført resultat		6.916.898	6.615.721
Udbytte for regnskabsåret		6.450.000	7.101.671
Egenkapital		14.377.574	14.728.068
Andre hensatte forpligtelser	6	7.950.000	0
Hensatte forpligtelser		7.950.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.673.761	3.539.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.627.409	344.900
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.332.770	564.698
Anden gæld		3.653.691	4.950.237
Kortfristede gældsforpligtelser		12.287.631	9.399.808
Gældsforpligtelser		12.287.631	9.399.808
Passiver		34.615.205	24.127.876
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	1.010.676	8.253.851	3.875.802	13.140.329
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	18.792	0	18.792
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	1.010.676	8.272.643	3.875.802	13.159.121
Udbytte	0	-7.101.671	7.101.671	0
Betalt udbytte	0	0	-3.875.802	-3.875.802
Årets resultat	0	5.444.749	0	5.444.749
Egenkapital 31.12.2021	1.010.676	6.615.721	7.101.671	14.728.068
Betalt udbytte	0	0	-7.101.671	-7.101.671
Årets resultat	0	301.177	6.450.000	6.751.177
Egenkapital 31-12-2022	1.010.676	6.916.898	6.450.000	14.377.574

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 9.396 t.kr. og en hensat forpligtelse på 7.950 t.kr. til forventet betaling af earn-out vedrørende selskabets køb af majoriteten i ECIT Automate ApS. Målingen af kapitalandelene i tilknyttede virksomheder og forpligtelsen er baseret på ledelsens forventninger til fremtidige resultater. Der er knyttet usikkerhed til målingen, idet selskabet er i opstarts- og udviklingsfasen samt målingen i høj grad afhænger af selskabets fremtidige vækst og indtjening.

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	33.593.645	27.469.669
Pensioner	1.697.003	1.504.492
Andre omkostninger til social sikring	129.200	115.302
Andre personaleomkostninger	1.782.979	827.709
	37.202.827	29.917.172
Gennemsnitligt antal beskæftigede	66	51

3. Andre finansielle indtægter

Renter pengeinstitut	0	16
Renter tilknyttede virksomheder	8.107	0
Renter debitorer	26.906	3.264
	35.013	3.280

4. Andre finansielle omkostninger

Renter prioritetsgæld	0	2.579
Kursregulering, valuta	26.643	217.650
Renter anden gæld	8.344	6.349
Renter tilknyttede virksomheder	16.623	44.789
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	12.138	18.768
	63.748	290.135

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	0	75.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	75.000

6. Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser forventes afregnet i 2026.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Rudolfgårdsvej 1B svarende til 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.DKK 247.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement hos Nordea, i en cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

9. Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskab

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: www.brreg.no

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Danny Stoker

Dirigent

På vegne af: ECIT Solutions A/S

Serienummer: 04a63f0e-eb7c-4852-b304-d7d88ef0064e

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-28 14:04:42 UTC



Danny Stoker

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Solutions A/S

Serienummer: 04a63f0e-eb7c-4852-b304-d7d88ef0064e

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-28 14:04:42 UTC



Mikkel Walde

Direktion

På vegne af: ECIT Solutions A/S

Serienummer: 816441af-d8f9-4c3b-91f0-9ae36385a844

IP: 46.8.xxx.xxx

2023-06-28 20:34:55 UTC



Mikkel Walde

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Solutions A/S

Serienummer: 816441af-d8f9-4c3b-91f0-9ae36385a844

IP: 46.8.xxx.xxx

2023-06-28 20:34:55 UTC



Halvor Sewell Aspaas

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Solutions A/S

Serienummer: 9578-5999-4-2028770

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-06-29 07:54:33 UTC



Kim Olvar Rask Ebdrup

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Solutions A/S

Serienummer: 59946e22-1605-4ebf-966c-72881cb13ee9

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-29 11:44:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: ONTAQ-T8UW6-OZ53K-KGQ81-ZM4EW-UEAUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: 25d42f31-6710-400a-9b3c-804ca44d1a7d

IP: 87.53.xxx.xxx

2023-06-30 10:54:18 UTC



Steffen Bach

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-30 11:02:51 UTC



Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-30 11:05:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: ONTAQ-T8UW6-OZ53K-KGQ81-ZM4EW-UEAUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>